Sutarties verte be PVM yraT 900,00 eury (septyni tokstandiai devyni Simtai eurq 00

euro centq);
3.1,2.21proc.pridetines vertes mokestis (PVM) - 1 659,00 eury (vienas htkstantis SeSi Simtai

penkiasdesimt devyni eurai 00 euro centq);
3.1.3. Sutarties verte su PVM ya g 559,00 eurq (devyni tiikstandiai penki Simtai

penkiasdeSimt devyni eurai 00 euro centq)
3.2. Paslaugq kailgdara nustaQrta sutarties priede Nr. 1 ,,Technine specifikacija,,. UZsakovas

uZ Paslaugas Paslaugq teikejui mokes Sutarties priede Nr. I nurodyta tvarka.
3.3. Salys aiSkiai tu.it*iu, kad U_Zgakovas turi teisg sulaikyti bet kokius mokejimus pagal SiE